
Tabella n. 10 "Offerta per abitanti degli esercizi attivi per categoria"

4.126 * 4670 544

64 48 -16

* dato contenuto all'interno del Piano del Commercio

133,43 41,74 45,52

64,47 97,29 32,82 50,91

359,23 142,07 65,42

35 -22,22
-25,00

1994

abitanti

19 13
n. esercizi  
alimentari

13,18

2003

-6

-10

03-94
variazioni percentuali

-31,58

valori assoluti

ab./
totale esercizi

45

ab./esercizi 
alimentari

ab./esercizi 
extralimentari

217,16

totale esercizi

n. esercizi 
extralimentari

91,69


